
事務所移転のお知らせ 

 

この度、（公財）沖縄県国際交流・人材育成財団は下記の通り事務所を移転

することになりましたので、ご案内申し上げます。 

 

移 転 日：2024 年 4 月 1 日 

新しい住所：宜野湾市伊佐 3-4-1 ３階 

 

 

 

移転に伴い、下記の期間中は、電話・メール・窓口業務を停止させていただ

きます。 

 

休業期間：2024年 3月 27日（水）から3月29日（金） 

 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしく

お願い申し上げます。 

― 連 絡 先 ――――――― 

総  務  課：098-942-9212 

国 際 交 流 課：098-942-9215 

奨  学  課：098-942-9213 

専修学校奨学金給付事業：098-942-9216 

※電話番号に変更はありません。 


